Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2019                                                             №  119                                                г. Змеиногорск

Об утверждении перечня муниципального
имущества  муниципального  образования

Змеиногорский   район   Алтайского   края,
предназначенного     для    предоставления

во    владение    и    (или)   в    пользование

субъектам  малого  и  среднего предприни-

мательства  и  организациям, образующим

инфраструктуру    поддержки     субъектов

малого   и  среднего предпринимательства

    В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Змеиногорского района Алтайского края  от 18.03.2019  № 113, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
          2.     Постановление Администрации Змеиногорского района от 19.01.2018 № 15 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Змеиногорский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) считать утратившим силу.
           3.     Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Змеиногорского района Алтайского края Е.В. Фролова.
 Глава
 Администрации Змеиногорского района

                                                         Б.А. Афанасьев

Жилякова Наталья Ивановна
тел. 8-385-87-2-23-32
1-дело
1-имущество